第２号様式（第６条関係）

ヒルズパーク使用承認申請書

申請第   号

                            平成  年  月  日

 新冠町長 鳴海 修司 様

                        申請者

住 所

                          団体名

                          代表者

                          連絡先  （  ）-

次のとおりヒルズパーク使用を申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時

 平成  年  月  日      時  分から  時  分まで

使 用 人 数

      人

使用責任者

 住 所

 氏 名              電話番号

使 用 内 容

使 用 場 所

使  用  料

                円

摘    要

注意 太線の中のみ記入願います。

第４号様式（第10条関係）

施 設 使 用 減 免 承 認 申 請 書

申請第   号

                               平成  年  月  日

 新冠町長  鳴海 修司 様

                         申請者

住 所

団体名

                          代表者

                          連絡先   （  ）-

   次のとおりパークゴルフ場の使用に係る使用料の減免を申請します。

 使用目的

 使用日時

 平成  年  月  日      時  分から  時  分まで

 使用人数

        人

 使用責任者

住 所

氏 名               電話番号

 使用料

  使 用 料   減 免 額   徴  収  料

       円 円           円

減免承認申請

の  理  由

 摘   要

注意 太線の中のみ記入願います。